Τα ανωτέρω ποσά βαρύνουν τον τακτικό προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. και συγκεκριμένα τον ΚΑΕ 0879 και έχει 
εκδοθεί σχετικά η Αριθ.Πρωτ.: 611721(10224)/27-08-2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με Α/Α 3593 (ΑΔΑ: 

9ΔΘΥ7ΛΛ-ΤΙΓ και ΑΔΑΜ: 25REQ017447259), ποσού εκατόν δέκα χιλιάδων ευρώ (110.000,00 €), το οποίο 
κατανέμεται κατ’ έτος ως εξής :  

 ποσό 5.000,00 € για το οικονομικό έτος 2025 

 ποσό 35.000,00 € για το οικονομικό έτος 2026 

 ποσό 35.000,00 € για το οικονομικό έτος 2027 

 ποσό 35.000,00 € για το οικονομικό έτος 2028. 

Η συνολική προϋπολογισθείσα τιμή ανέρχεται σε 110.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και 88.710,00 €

[...]

25REQ017447259) για την πολυετή ανάληψη υποχρέωσης/έγκριση 

mailto:M.Fragkoudaki@pkm.gov.gr
http://www.pkm.gov.gr/

δέσμευσης πίστωσης και έλαβε α/α 3871 καταχώρησης  στο Βιβλίο Εγκρίσεων & Εντολών Πληρωμής της 
Υπηρεσίας (Κωδικός : 02.21.00.721.0879.01), ποσού εκατόν δέκα χιλιάδων ευρώ (110.000,00 €), το οποίο 
κατανέμεται κατ’ έτος ως εξής :  

• ποσό 5.000,00 € για το οικονομικό έτος 2025 

• ποσό 35.000,00 € για το οικονομικό έτος 2026 

• ποσό 35.000,00 € για το οικονομικό έτος 2027 

• ποσό 35.000,00 € για το οικονομικό έτος 2028. 
.

[...]

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΥ   …………………………………………………………………………………………..                                                  

Προσφερόμενη τιμή άνευ Φ.Π.Α. 24% : ……………………………….. €  

Προσφερόμενη τιμή συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% : …………………………… € 

Χρόνος Ισχύος της Προσφοράς είναι: τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες από την επομένη της καταληκτικής 
ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

Ο ανάδοχος δεσμεύεται ότι η οικονομική προσφορά που θα καταθέσει θα ισχύει και στην περίπτωση που το 

έργο μετατεθεί υποχρεωτικά ένα χρόνο αργότερα. 

Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος: